
ZARZĄDZENIE NR 908/200 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w zwiazku z art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2022 r.,poz.583) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 95 750 013,69 zł  w tym: 

- dochody bieżące 88 064 710,22 zł 

- dochody majątkowe 7 685 303,47 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 110 753 514,07 zł w tym: 

- wydatki bieżące 88 593 440,79 zł 

- wydatki majątkowe 22 160 073,28 zł. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Sycowie nr XL/355/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. pn. 
"Wykaz wydatków majątkowych oraz zadań inwestycyjnych na rok 2022" otrzymuje brzmienie załącznika nr 
4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 908/2022 z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 905 878,36 -59 905,19 1 845 973,17

75011 Urzędy wojewódzkie 285 563,00 -60 000,00 225 563,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

285 563,00 -60 000,00 225 563,00

75095 Pozostała działalność 1 588 293,87 94,81 1 588 388,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 223,87 94,81 23 318,68

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 382,00 6 980,00 10 362,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 980,00 6 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 980,00 6 980,00

852 Pomoc społeczna 2 146 183,53 401 176,00 2 547 359,53

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 479,00 11 200,00 29 679,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 200,00 11 200,00 29 400,00

85295 Pozostała działalność 992 743,00 389 976,00 1 382 719,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

812 231,00 385 560,00 1 197 791,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

177 712,00 4 416,00 182 128,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 304 773,42 142 232,00 8 447 005,42

85395 Pozostała działalność 8 304 773,42 142 232,00 8 447 005,42

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 464 153,42 142 232,00 1 606 385,42

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 628,00 2 972,00 33 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 628,00 2 972,00 33 600,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

3 428,00 2 972,00 6 400,00

855 Rodzina 14 127 928,65 224 762,00 14 352 690,65

85501 Świadczenie wychowawcze 7 882 616,73 250,00 7 882 866,73

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 269,80 250,00 3 519,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 943 897,92 204 374,00 6 148 271,92

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 146,94 71,03 3 217,97

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 714,22 178,97 20 893,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 900 124,00 204 124,00 6 104 248,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 500,00 13 600,00 71 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 500,00 13 600,00 71 100,00

85595 Pozostała działalność 66 327,00 6 538,00 72 865,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

66 327,00 6 538,00 72 865,00

Razem: 95 031 796,88 718 216,81 95 750 013,69

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 908/2022 z dnia 28 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 557 715,94 0,00 14 557 715,94

60016 Drogi publiczne gminne 11 587 538,88 0,00 11 587 538,88

4270 Zakup usług remontowych 558 970,72 -12 000,00 546 970,72

4300 Zakup usług pozostałych 177 600,00 12 000,00 189 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 655 925,98 3 436,89 5 659 362,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 069 578,58 0,00 1 069 578,58

4300 Zakup usług pozostałych 229 600,00 -10 000,00 219 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 210,97 10 000,00 85 210,97

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 498 444,39 0,00 4 498 444,39

4300 Zakup usług pozostałych 569 337,27 -10 000,00 559 337,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 591 356,54 10 000,00 2 601 356,54

70095 Pozostała działalność 87 903,01 3 436,89 91 339,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50 903,01 3 436,89 54 339,90

750 Administracja publiczna 9 071 451,53 -59 905,19 9 011 546,34

75011 Urzędy wojewódzkie 285 563,00 -60 000,00 225 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 090,00 -60 000,00 218 090,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 631 110,66 0,00 5 631 110,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 088 440,00 102 900,00 3 191 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 240 992,00 -1 774,23 239 217,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 556 715,36 -1 169,38 555 545,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 895,00 -427,81 78 467,19

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

52 000,00 9 044,23 61 044,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 -1 881,50 93 118,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 820,00 4 939,00 97 759,00

4220 Zakup środków żywności 8 446,53 -600,00 7 846,53

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 2 700,00 22 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 760 706,47 -118 422,43 642 284,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 985,59 -1 000,00 25 985,59

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 650,00 -1 000,00 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 800,00 3 090,00 33 890,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 1



4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 700,00 -46,53 1 653,47

4430 Różne opłaty i składki 180 830,00 -339,00 180 491,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 000,00 4 000,00 30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 100,00 -12,35 8 087,65

75095 Pozostała działalność 1 653 293,87 94,81 1 653 388,68

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 676,44 94,81 7 771,25

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 382,00 6 980,00 10 362,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 980,00 6 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 3 955,00 3 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 446,68 446,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 76,38 76,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,94 10,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 453,00 453,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 396,00 1 396,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 242,00 242,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 857 061,60 0,00 857 061,60

75414 Obrona cywilna 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00 6 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 83 400,00 -2 000,00 81 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 600,00 -2 000,00 35 600,00

801 Oświata i wychowanie 33 300 807,76 0,00 33 300 807,76

80101 Szkoły podstawowe 17 089 122,02 -13 001,00 17 076 121,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 798 232,00 -4 000,00 1 794 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 918 730,00 -8 000,00 1 910 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 254 609,56 -1 601,00 253 008,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 397,04 2 800,00 216 197,04

4270 Zakup usług remontowych 201 834,00 -3 500,00 198 334,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 510,00 -400,00 10 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 439 167,37 2 500,00 441 667,37

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 413,00 -800,00 8 613,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 360 390,38 120,00 360 510,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 586,00 120,00 11 706,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 8 150 224,07 -600,00 8 149 624,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110 978,00 -1 572,00 109 406,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 1 572,00 1 572,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 610,00 -600,00 173 010,00

80107 Świetlice szkolne 845 820,92 12 000,00 857 820,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 690,00 1 000,00 117 690,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 624 460,00 11 000,00 635 460,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 122 075,30 -120,00 1 121 955,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 071,00 -256,00 48 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 744,00 136,00 4 880,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 469 361,91 1 601,00 1 470 962,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 270,00 1 601,00 28 871,00

852 Pomoc społeczna 4 542 968,10 401 176,00 4 944 144,10

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 450,00 0,00 10 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

7 000,00 -500,00 6 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

97 414,00 0,00 97 414,00

3110 Świadczenia społeczne 50 500,00 10 000,00 60 500,00

3119 Świadczenia społeczne 46 914,00 -10 000,00 36 914,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 949 069,85 15 465,68 1 964 535,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 400,00 2 770,00 13 170,00

4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 200,00 9 200,00 134 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 97 995,68 2 695,68 100 691,36

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

49 000,00 -1 800,00 47 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 600,00 5 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 740,00 -2 770,00 94 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -520,00 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 250,00 2 750,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 600,00 11 200,00 51 800,00

3110 Świadczenia społeczne 38 100,00 11 200,00 49 300,00

85295 Pozostała działalność 1 051 138,68 377 280,32 1 428 419,00

3110 Świadczenia społeczne 795 997,00 377 849,00 1 173 846,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

174 441,00 4 386,00 178 827,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 575,68 -4 984,68 55 591,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30,00 30,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 267 370,41 138 795,11 8 406 165,52

85395 Pozostała działalność 8 259 370,41 138 795,11 8 398 165,52

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 034 720,00 76 040,00 1 110 760,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

130 172,88 22 003,11 152 175,99

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 241 333,53 40 000,00 281 333,53

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 875,37 752,00 6 627,37

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 628,00 2 972,00 41 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 628,00 2 972,00 41 600,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 428,00 2 972,00 6 400,00

855 Rodzina 14 990 374,49 224 762,00 15 215 136,49

85501 Świadczenie wychowawcze 7 882 616,73 250,00 7 882 866,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 269,80 250,00 3 519,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 4 200,00 11 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 505,00 690,00 2 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 215,00 110,00 325,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 988 996,76 204 374,00 6 193 370,76

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

48 181,22 178,97 48 360,19

3110 Świadczenia społeczne 5 264 180,00 198 000,00 5 462 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 124,00 124,00 26 248,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -1 600,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 301,00 7 600,00 19 901,00

4580 Pozostałe odsetki 3 146,94 71,03 3 217,97

85504 Wspieranie rodziny 11 800,00 0,00 11 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 700,00 9 700,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 4



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

57 500,00 13 600,00 71 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 500,00 13 600,00 71 100,00

85595 Pozostała działalność 66 327,00 6 538,00 72 865,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

64 337,00 6 342,00 70 679,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 768,00 196,00 964,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 366 137,37 0,00 10 366 137,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 541 197,38 0,00 4 541 197,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 435,00 -148,59 16 286,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 713,00 148,59 43 861,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 800,00 -500,00 6 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 016,00 500,00 2 516,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 727 895,98 0,00 727 895,98

4260 Zakup energii 500,00 1 000,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -39 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 603 106,84 38 000,00 641 106,84

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 242 186,61 0,00 2 242 186,61

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 697 379,45 0,00 1 697 379,45

4260 Zakup energii 187 000,00 -3 000,00 184 000,00

4270 Zakup usług remontowych 74 990,00 6 500,00 81 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -3 000,00 8 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

24 000,00 -500,00 23 500,00

Razem: 110 035 297,26 718 216,81 110 753 514,07

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 5



Poz. Dział Rozdział §              Wyszczególnienie                                      Plan

I. 750 Administracja publiczna 23 318,68

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 318,68

 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 318,68

II. 758 Rożne rozliczenia 495 268,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 495 268,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

495 268,00

III. 852 Pomoc społeczna 182 128,00

85295 Pozostała działalność 182 128,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

182 128,00

IV. 853
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

1 606 385,42

85395 Pozostała działalność 1 606 385,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 606 385,42

V. 855
Rodzina

72 865,00

85595 Pozostała działalność 72 865,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72 865,00

Dochody razem: 2 379 965,10

Załącznik  nr 3
do zarządzenia

Burmistrza
Miasta i Gminy w Sycowie

nr 908/2022
z dnia 25 października 2022 r.

Plan dochodów i wydatków
dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 908/200

Burmistrza Miasta i Gminy Syców

z dnia 28 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 1



I 700
Rodzina

39 573,03

70095 Pozostała działalność 39 573,03

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 573,03

II. 750 Administracja publiczna 38 085,55

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 085,55

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 771,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 002,68

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 29 311,62

III. 801 Oświata i wychowanie 495 268,00

80104 Przedszkola 12 718,00

2350

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora
finansów publicznych

12 718,00

80195 Pozostała działalność 482 550,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 142,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 789,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

32 620,25

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 005,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

307 782,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 133 209,89

IV. 852 Pomoc społeczna 182 128,00

85295 Pozostała działalność 182 128,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

178 827,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 950,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

420,00

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 2



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

211,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

690,00

V. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 552 045,52

85395 Pozostała działalność 1 552 045,52

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1 110 760,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 627,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 148,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

152 175,99

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 281 333,53

VI. 855 Rodzina 72 865,00

85595 Pozostała działalność 72 865,00

3290 Świadczenia społeczne 70 679,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 222,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 964,00

Wydatki razem: 2 379 965,10

,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 3



Źródła

Nazwa zadania 
Klasyf
ikacja

Jedn.
realiz.

Okres realizacji Plan na 2022 rok

Dz. Rozdz. środki zewnętrzne

środki własne
środki z funduszy
Unii Europejskiej

dotacja z
budżetu państwa

inne (określić
jakie)

2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

Transport i Łączność 600 13 656 191,71 10 782 077,63 0,00 2 110 628,74 763 485,34

1.
Współudział w przebudowie drogi wojewódzkiej nr 449 w zakresie
budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. Syców, wraz z budową
kanalizacji deszczowej - przy ul. Kaliskiej - pomoc rzeczowa

60013
UMiG wraz

z DSDiK
2022 2 279 427,25 1 915 427,25 364 000,00

2.

Współudział w przebudowie drogi wojewódzkiej nr 448 w zakresie
budowy chodnika w m. Wojciechowo-Zawada wraz z budową
kanalizacji deszczowej - etap II - część I- budowa - pomoc
rzeczowa

60013
UMiG wraz

z DSDiK
2022 471 970,68 72 485,34 399 485,34

Załącznik nr 4
do zarzadzenia
Burmistrza
 Miasta i Gminy Syców
nr 908/2022
28 października 2022r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA I GMINY SYCÓW NA ROK 2022

Razem budżet w tym:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 908/200

Burmistrza Miasta i Gminy Syców

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 1



3.

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania
 p.n.: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 448 w zakresie budowy
chodnika w m. Wojciechowo-Zawada wraz z budową kanalizacji
deszczowej – etap II

60013
UMiG wraz

z DSDiK
2022 16 143,75 16 143,75

4.
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 448 na terenie Gminy Syców
w zakresie budowy chodnika wraz z częściową kanalizacją
deszczową w m. Drołtowice - etap I

60013
UMiG wraz

z DSDiK
2022 84 378,00 84 378,00

5.

Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy drogi gminnej,
ul. Jacka Malczewskiego na odcinku drogi wojewódzkiej nr 448 do
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1495D ul.Komorowska w
Sycowie

60016 UMiG 2022-2023 139 912,50 139 912,50

6.
Przebudowa ul. Kossaka poprzez przebudowę chodników,
wymianę nawierzchni wraz z budową kanalizacji deszczowej i
kanału technologicznego.

60016 UMiG 2022 3 474 629,28 1 364 000,54 2 110 628,74

7. Modernizacja dróg i chodników gminnych 60016 UMiG 2022 438 500,00 438 500,00

8. Przebudowa dróg osiedlowych 60016 UMiG 2022 402 730,25 402 730,25

9. Dokumentacja projektowa ul. Strefowej 60016 UMiG 2022 250 000,00 250 000,00

10. Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Sycowie 60016 UMiG 2022 5 495 000,00 5 495 000,00 0,00

11.
Budowa przejścia dla pieszych ul.Waryńskiego w Sycowie (droga
nr 101709)

60016 UMiG 2022 69 051,00 69 051,00

12.
Budowa przejścia dla pieszych ul.Przemysłowa w Sycowie ( droga
nr 101716)

60016 UMiG 2022 167 000,00 167 000,00

13. Ułożenie nakładki bitumicznej i przełożenie chodnika
przy ul. Przemysłowej

60016 UMiG 2022 209 949,00 209 949,00

14. Dokumentacja projektowa przebudowy kanału deszczowego na
odcinku pasa drogowego ul. Matejki w Sycowie

60016 UMiG 2022 11 000,00 11 000,00

15. Budowa łącznika ciągu pieszo-rowerowego między ul. Szarych
Szeregów oraz ul. Kaliską

60016 UMiG 2022 55 000,00 55 000,00

16. Przebudowa zabytkowego centrum miasta 60016 UMiG 2022 30 000,00 30 000,00

17.
Zakup i montaż pięciu sztuk wiat przystankowych na terenie
Gminy Syców

60016 UMiG 2022 61 500,00 61 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 2 847 623,59 2 847 623,59 0,00 0,00 0,00

1. Modernizacja zasobów komunalnych 70005 UMiG 2022 85 210,97 85 210,97

2. Zakup nieruchomosci gruntowej 70005 UMiG 2022 161 056,08 161 056,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 2



3. Termomodernizacja budynków Wielowieś 1E i Szczodrów 32D. 70007 UMiG 2022 2 195 000,00 2 195 000,00 0,00

4. Modernizacja zasobów komunalnych 70007 UMiG 2022 25 000,00 25 000,00

5.
Remont trzech lokali mieszkalnych położonych w Sycowie przy
ul.Ogrodowej 1

70007 UMiG 2022 381 356,54 381 356,54

Działalność usługowa 710 575 000,00 575 000,00

1. Ciągi komunikacyjne na cmentarzu 71035 UMiG 2022 575 000,00 575 000,00

Administracja publiczna 750 220 000,00 220 000,00 0,00

1.
Zakup i wdrożenie portalu Cyfrowy urząd 

75095 UMiG 2022 165 000,00 165 000,00

2.
Zakup licencji serwera bazy danych MS SQL 

75095 UMiG 2022 30 000,00 30 000,00

3.
Zakup serwera i narzędzi do utrzymania baz danych 

75095 UMiG 2022 10 000,00 10 000,00

4. Zakup monitora interaktywnego wraz z oprogramowaniem 
75095 UMiG 2022 15 000,00 15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/poż. 754 505 160,00 505 160,00 0,00 0,00 0,00

1.
Samochód pożarniczy do działania z zakresu zwalczania zagrożeń
dla środowiska

75410 UMiG 2022 50 000,00 50 000,00

2.
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczegoz napędem 4x4
dla OSP w Drołtowicach.

75412 UMiG 2022 455 160,00 455 160,00

Rezerwy ogólne i celowe 758 2022 529 556,00 529 556,00 0,00 0,00

1. Udział do spólki Oświetlenie Uliczne i Drogowe 75814 UMiG 2022 460 000,00 460 000,00

2. Objęcie akcji spółki Agencja Rozwoju Aglomeracji Wrocławskiej 75814 UMiG 2022 1 000,00 1 000,00

3. Zakup i objęcie akcji i udziałów w STBS Sp. z o.o. 75814 UMiG 2022 68 556,00 68 556,00

Oświata i wychowanie 801 1 111 204,00 487 367,00 578 852,00 0,00 44 985,00

1.
Modernizacja wejścia do szkoły – dostosowanie do potrzeb osób z
niepełnosprawnością oraz dostawa i montaż windy

80101 UMiG 2022 472 501,00 109 466,00 318 050,00 44 985,00

2. Modernizacja budynku SP Działosza 80101 UMiG 2022 204 301,00 204 301,00

3. Zakup pieca konwekcyjno-parowego 80148 SP 1 2022 53 600,00 53 600,00

4. Oświetlenie boiska sportowego przy SP nr 1 w Sycowie 80101 SP 1 2022 53 500,00 53 500,00

5. Instalacja do nawadniania boiska przy SP nr 1 w Sycowie 80101 SP 1 2022 66 500,00 66 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 3



6. Modernizacja budynku SP nr 1 80195 SP 1 2022 43 750,00 43 750,00

7. Modernizacja budynku SP nr 2 80195 SP 2 2022 185 187,00 185 187,00

8. Zakup kabiny SI z akcesoriami 80195 SP 2 2022 15 103,00 15 103,00

9. Podloga interaktywna 80195 SP 2 2022 16 762,00 16 762,00

Ochrona zdrowia 851 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

1. Zakup garażu dla karetki stacjonującej w Sycowie 85111 PZS 2022 20 000,00 20 000,00

2. Dotacja celowa -Wózek/krzesło ewakuacjne 85121 SPZOZ 2022 12 000,00 12 000,00

Pomoc społeczna 852 14 000,00 14 000,00 0

1. Zakup i wdrożenie programu finansowo-ksiegowego 85219 MGOPS 2021 14 000,00 14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2022 1 679 421,13 1 679 421,13 0,00 0,00 0,00

1.
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

90001 UMiG 2022 12 000,00 12 000,00

2.
Przebudowa kolektora deszczowego k1000 mm w rejonie ulicy
Matejki w Sycowie.

90001 UMiG 2022 1 000 000,00 1 000 000,00

3.
Dokumentacja projektowa infrastruktury technicznej dla zadania "
Przebudowa zabytkowego centrum miasta"

90001 UMiG 2022 25 000,00 25 000,00

4.
FS Stradomia Zakup traktorka ogrodowego z agregatem koszącym
i pługiem do odśnieżania 

90004 UMiG 2022 28 000,00 28 000,00

5. FS Biskupice-Zakup traktorka kosiarki  90004 UMiG 2022 20 990,56 20 990,56

6.
Dotacja celowa dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w
budynkach mieszkalnych

90005 UMiG 2022 200 000,00 200 000,00

7.
Dotacja celowa na dofinansowanie modernizacji systemów
grzewczych oraz instalacji OZE na obszarze gminy Syców w celu
zwiększenia efektywności energetycznej mieszkanców

90005 UMiG 2022 271 430,57 271 430,57

8.
 Dostawa i montaż dwóch
lamp solarnych w miejscowości Ślizów

90015 UMiG 2022 22 000,00 22 000,00

9. Budowa zbiorników na wody opadowe i roztopowe 90095 UMiG 2022 100 000,00 100 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 4



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2022 359 494,45 359 494,45 0,00

1.

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej ze strażnicą OSP w m.
Zawada poprzez głęboką termomodernizację
 i wdrożenie rozwiązań proekologicznych – dokumentacja
projektowa

92109 UMiG 2022 77 200,00 77 200,00

2. FS Szczodrów_Zakup defibrylatora 92109 UMiG 2022 12 000,00 12 000,00

3.
FS Wielowieś. Modernizacja świetlicy wiejskiej (m. in.:
dokumentacja, elewacja zewnętrzna budynku).

92109 UMiG 2022 29 464,16 29 464,16

4.
Budowa schodów zewnętrznych przy świetlicy wiejskiej w
Szczodrowie.

92109 UMiG 2022 120 000,00 120 000,00

5.
Modernizacja świetlicy wiejskiej (m. in.: dokumentacja, elewacja
zewnętrzna budynku) w m. Wielowieś

92109 UMiG 2022 56 234,29 56 234,29

6.
Dokumentacja projektowa związana z modernizacją tarasu
zewnetrznego wraz z budową zadaszenia-wiaty plenerowej przy
świetlicy wiejskiej w m. Slizów

92109 UMiG 2022 9 000,00 9 000,00

7. Dotacja celowa- modernizacja oświetlenia 92109 CK 2022 36 285,00 36 285,00

8. Dotacja celowa- modernizacja oświetlenia 92116 CK 2022 19 311,00 19 311,00

Kultura fizyczna 926 630 422,40 600 944,40 0,00 0,00 29 478,00

1. FS Drołtowice. Budowa drewnianej wiaty wraz z montażem 92601 UMiG 2022 14 600,00 14 600,00

2.
FS Nowy Dwór. Budowa drewnianej wiaty (m.in.. montaż) na
placu zabaw.

92601 UMiG 2022 16 021,69 16 021,69

3.
FS Stradomia Wierzchnia. Doposażenie i modernizacja przestrzeni
przy świetlicy wiejskiej (m.in.. projekty, dokumentacja).

92601 UMiG 2022 18 000,00 18 000,00

4.
Stradomia Wierzchnia. Doposażenie i modernizacja przestrzeni
przy świetlicy wiejskiej (m.in.. projekty, dokumentacja)

92601 UMiG 65 000,00 65 000,00

5. Rozbudowa terenów rekreacyjnych w m. Komorów 92601 UMiG 2022 60 000,00 30 522,00 29 478,00

6.
FS Działosza- Dokumentacja związana z rozbudową placu zabaw
 i budową siłowni zewnętrznej przy świetlicy wiejskiej w sołectwie
Działosza

92601 UMiG 2022 3 500,00 3 500,00

7. Budowa sceny przy świetlicy w m.Wioska 92601 UMiG 2022 68 000,00 68 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 5



8. Rozbudowa terenów rekreacyjno-sportowych w m. Nowy Dwór 92601 UMiG 2022 50 000,00 50 000,00

9.
Zakup i montaż infrastruktury technicznej na terenie boiska
sportowego w m. Stradomia Wierzchnia

92601 UMiG 2022 35 500,00 35 500,00

10. Budowa wiaty drewnianej przy świetlicy wiejskiej w Drołtowicach 92601 UMiG 2022 30 500,00 30 500,00

11. Budowa terenów rekreacyjno-sportowych wm. Wielowieś. 92601 UMiG 2022 18 765,71 18 765,71

12.
System tablic informacyjno-kierunkowych na Zalew Stradomia na
drodze powiatowej oraz ulicy Sosnowej  

92604 MOSIR 2022 13 530,00 13 530,00

13. Rozbudowa i modernizacja systemu monitoringu nad Zalewem
Stradomia

92604 MOSIR 2022 14 145,00 14 145,00

14. Budowa drewnianego obiektu magazynowo-obsługowego przy
polu biwakowym w Stradomi

92604 MOSIR 2022 125 860,00 125 860,00

15. Modernizacja oświetlenia na hali sportowej MOSIR 92604 MOSIR 2022 97 000,00 97 000,00

16.
Przebudowa skateparku w m. Syców w ramach rozwoju
ogólnodostępnej niekomercyjnej infrastruktury rekreacyjnej

92695 UMiG 2022 0,00

Razem wydatki majątkowe 22 160 073,28 18 632 644,20 578 852,00 2 110 628,74 837 948,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 908/2022 z dnia 28 
października 2022r. 
Dział 750 -  Administracja publiczna 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer FB-BP.3111.324.2022.MK z dnia 
21 października 2022 r. zmniejszony został plan dotacji celowej o wartość 60 000 zł. Zmian 
dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców nr 
SOCOP.3111.7.2022.RŁ z dnia 19 października 2022 r. na podstawie prognozy 
zrealizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej do końca września 2022 r. 
Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy 
 w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o wartość 94,81 zł. Wniosek 
o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań, o których mowa 
w art. 4 art. i art.5ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres 01.09. – 30.09.2022 r. wniosek  
z dnia 20.10.2022 -kwota 94,81 zł, za nadanie numeru PESEL. 
 
 
Dział 852 -  Opieka społeczna 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer: 
-  FB-BP.3111.327.2022.MJ z dnia  21 października 2022 r. zwiększony został plan dotacji 
celowej o wartość 385 560 zł. Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 
24) przeznaczone są na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych  
w gminie, zgodni z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. 
U. z 2022 r.poz. 1, z późn. zm.), 
- FB-BP.3111.310.2022.MJ z dnia  14 października 2022 r. zwiększony został plan dotacji 
celowej o wartość 11 200 zł. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia 
 i Polityki Społecznej ZP-ZS.3111.105.2022.KD z dnia 12 października 2022 r.  
z przeznaczeniem na dofinansowanie własnych zadań gminy realizowanych w ramach 
programu „Posiłek w szkole i w domu” w 2022 r. 
Na wydzielony rachunek bankowy - zgodnie z informacją Wojewody Dolnośląskiego  
– nr ZP-ZS.3122.230.2022.JS z dnia 28.10.2022 wpłynęły środki z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 4 416 zł, z czego:  
- 1 530,00 zł (III transza, VI korekta.), środki przeznaczone są na wypłatę jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł i obsługę zadania. Zwiększony został plan 
wydatków  
i dochodów o w/w wartość (przelew z dnia 28.10.2022r.). 
- 2 886,00 zł (III transza, X korekta), środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń z pomocy 
społecznej – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. Zwiększony został plan wydatków  
i dochodów o w/w wartość (przelew z dnia 20.10.2022r.). 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Zwiększony został plan wydatków na zadania związane z pomocą o obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o wartość 142 232,00 zł. 
Zwiększono plan dochodów i wydatków w związku ze złożonymi wnioskami i wpływem 
środków na konto Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 1



1. Wniosek o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań, 
o których mowa w art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres 12.08 
– 20.09.2022 r. wniosek z dnia 21.09.2022: 65 440 zł 

2. Wniosek o przekazanie środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 
zadań, 
o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa złożony w 
dniu 21.09.2022 r.: 76 792,00 zł, z czego 76 040,00 zł na wypłatę świadczenia „40 zł” 
oraz 752,00 zł za koszty obsługi zadania. 

 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer KO.ZFK.3146.59.6.2022 z dnia 
12 października 2022 r. zwiększony został plan dotacji celowej o wartość 2 972 zł. Powyższe 
zwiększenie dotacji pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone jest na sfinansowanie 
zakupu podręczników i materiałów dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy 
uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 
 
Dział 855 -  Rodzina 
Na podstawie informacji Wojewody Dolnośląskiego numer: 
- FB-BP.3111.319.2022.MJ z dnia  20 października 2022 r. zwiększony został plan dotacji 
celowej o wartość 13 600 zł. Powyższe zwiększenie dotacji celowych dla gmin na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 34), przeznacza się na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, 
- FB-BP.3111.321.2022.MJ z dnia  20 października 2022 r. zwiększony został plan dotacji 
celowej o wartość 200 000 zł. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i 
Polityki SpołecznejZP-ZS.3111.115.2022.RZ z dnia 19 października 2022 r. z 
przeznaczeniem na realizację w październiku i listopadzie br. wypłat świadczeń rodzinnych 
na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 
 
- FB-BP.3111.342.2022.MJ z dnia  27 października 2022 r. zwiększony został plan dotacji 
celowej o wartość 4 124 zł. Powyższe zwiększenie dotacji przeznacza się na wypłatę 
jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000 zł, przyznanego zgodnie z art.10 ustawy z 
dnia 4 listopada 2016 o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
  
Na wydzielony rachunek bankowy - zgodnie z informacją Wojewody Dolnośląskiego – 
wpłynęły środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. na wypłatę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 2



świadczeń rodzinnych (druga korekta IX transza). Środki, które wpłynęły na rachunek 
Funduszu Pomocy wyniosły 6 538,00 zł (przelew z dnia 18.10.2022 r.) 
 
Przesunięcia planowanych środków dokonano na podstawie wniosków dysponentów środków 
budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie oraz kierowników placówek oświatowych. 
Wprowadzone zmiany powodują zmiany w zakresie wydatków majątkowych.  
 
Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego  
związanego ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa lub innych jednostek 
samorządu terytorialnego. Zwroty dotyczą nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych, 
świadczeń wychowawczych oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D935FE-5A9C-44FD-A37F-3C6B89CBE919. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



